
Laboratoryjne  mięso  kurze
wyhodowane  z  komórek
nowotworowych  otrzymuje
zatwierdzenie FDA

Sztuczne kurze mięso wyhodowane w stalowych „bioreaktorach”
jest  następną  rzeczą,  która  trafia  na  amerykański  rynek,
dzięki Agencji Żywności i Leków (FDA) w USA.

Skorumpowana federalna agencja regulacyjna zezwoliła nie tylko
na jeden, ale na dwa różne produkty z laboratorium wyhodowane
“mięso z kurczaka” do spożycia przez ludzi: jeden produkowany
przez Upside Foods, a drugi przez GOOD Meat, oba mają siedzibę
w Kalifornii (GOOD Meat ma również biuro w Singapurze).

W zeszłym roku FDA ogłosiła, że laboratoryjnie uzyskane “kurze
mięso” firmy Upside Foods jest „bezpieczne do spożycia”, co
oznacza, że firma wkrótce może zacząć masowo produkować go na
rynek konsumencki.

„Aby wyprodukować swoje mięso, Upside Foods pozyskuje komórki
z  żywych  zwierząt  i  używa  komórek  do  hodowania  mięsa  w
zbiornikach ze stali nierdzewnej znanych jako bioreaktory” –
wyjaśnia jeden z raportów.

FDA  z  dumą  ogłosiła,  że  nie  ma  już  pytań  dotyczących
bezpieczeństwa sztucznego mięsa Upside Foods, które komisarz
Robert M. Califf uznał za bezpieczne do spożycia przez ludzi.
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“Świat  przechodzi  rewolucję  w  dziedzinie  żywności”  –
powiedział  Califf.

“Postępy w technologii hodowli komórek umożliwiają deweloperom
żywności  korzystanie  z  komórek  zwierzęcych  pozyskiwanych  z
bydła,  drobiu  i  owoców  morza  w  produkcji  żywności,  a  te
produkty  mają  zostać  wkrótce  wprowadzone  na  rynek
amerykański”.

Komisarz FDA Robert M. Califf mówi,
że  głównym  celem  agencji  jest
promowanie fałszywej żywności.
Califf pochwalił przemysł fałszywych mięs za wspieranie misji
FDA, która polega na zatwierdzaniu wszystkiego, co syntetyczne
i prawdopodobnie niezdrowe do jedzenia.

“Celem  FDA  jest  wspieranie  innowacji  w  technologiach
żywnościowych,  jednocześnie  zawsze  zachowując  jako  nasz
pierwszy priorytet bezpieczeństwo dostępnych dla konsumentów w
USA produktów spożywczych” – przyznał Califf.

Za decyzją FDA publicznie cieszył się założyciel i CEO Upside
Foods, Uma Valeti, nazywając to naprawdę dobrą rzeczą dla
wyników finansowych firmy.

Reuters natomiast cieszy się decyzją FDA o wprowadzeniu GOOD
Meat  jako  drugiego  “produkty  mięsne  z  hodowli  komórkowej”
dostępnego na rynku.

„GOOD  Meat  jest  drugim  produktem  mięsnym  uzyskującym  list
„brak pytań” od FDA, po kalifornijskim UPSIDE Foods, który
otrzymał  zielone  światło  regulacyjne  dla  swojej  hodowanej
piersi z kurczaka w listopadzie zeszłego roku”, poinformował
media.

„List oznacza, że FDA akceptuje wniosek firmy, że jej produkt



jest bezpieczny dla ludzi do spożycia”.

Podobnie jak w przypadku Upside Foods, FDA oświadczyła, że
„nie ma pytań w tej chwili” dotyczących „wniosku firmy, że
żywność  składająca  się  lub  zawierająca  materiał  komórkowy
hodowanych  kurcząt  jest  równie  bezpieczna  jak  porównywalne
produkty spożywcze produkowane w inny sposób”.

Pamiętaj, że FDA nadal nie zezwala na sprzedaż naturalnego
surowego mleka ani produktów mlecznych. Według agencji są to
„niebezpieczne” produkty spożywcze. Ale sztuczne, hodowane w
laboratorium mięso? Proszę bardzo!

Stany Zjednoczone są teraz bliżej niż kiedykolwiek wcześniej
wprowadzenia na rynek sztucznego mięsa z kurczaka i innych
produktów  mięsnych.  Istnieje  szansa,  że  w  niedalekiej
przyszłości  wszystkie  zamówione  produkty  mięsne  w
standardowych  amerykańskich  restauracjach  będą  zawierały
syntetyczne składniki, które wyglądają, pachną i smakują jak
prawdziwe mięso – a prawdopodobnie nawet o tym nie będziesz
wiedzieć, ponieważ FDA słynie z braku wymogu odpowiedniego
oznakowania dla tego typu produktów.

“Potrzeba  dwa  tygodnie,  aby  wyhodować  równowartość  jednego
kurczaka,  tysiąca  kurczaków  lub  100  000  kurczaków”  –
powiedział  mediom  Valeti,  odnosząc  się  do  czasu,  jaki
potrzeba, aby wyprodukować mięso z kurczaka w bioreaktorze
jego firmy.
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Frankenfoods  czyli  jak
przekąsić syntetycznie

Mają nowy śmiały plan, którym chcą nas uraczyć: pozbyć się
całkowicie  hodowli  zwierząt,  farm  i  małych  gospodarstw.
Sprawić, aby sztuczne mięso, sztuczne mleko i sztuczny ser
hodowane w laboratorium stały się nową normą. Udawać, że nie
są  modyfikowane  genetycznie  i  dlatego  nie  muszą  być
odpowiednio testowane pod kątem bezpieczeństwa i oznakowane.

Tłumaczenie tekstu ze stron internetowych organizacji o nazwie
Organic Consumers Association. Artykuł omawia metody i środki
jakie podejmują wielkie koncerny produkujące żywność w celu
likwidacji  tradycyjnego  rolnictwa  i  co  chcą  wprowadzić  na
rynek w miejsce dotychczasowej żywności.

Atak inżynierii genetycznej 2.0
W ciągu ostatnich 30 lat OCA [Organic Consumers Association] i
nasi  sojusznicy  na  całym  świecie  zaciekle  walczyli  z
genetycznie  modyfikowaną  żywnością  i  uprawami  GMO  oraz
toksycznymi  pestycydami  i  chemikaliami,  które  zawsze  im
towarzyszą.  Ujawnialiśmy  niebezpieczeństwa  płynące  z  ich
strony, ograniczaliśmy ich udział w rynku, a w niektórych
krajach  wprowadziliśmy  obowiązkowe  zakazy  (Meksyk)  i/lub
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oznakowanie i testy bezpieczeństwa. (USA i Europa)

Ale teraz Bill Gates, inżynierowie genetyczni, Światowe Forum
Ekonomiczne i technokraci i despoci od „Wielkiego Resetu” z
Davos,  ludzie,  którzy  przewidzieli  i  wykorzystali  COVID  i
lockdowny, mają nowy śmiały plan, którym chcą nas uraczyć:
pozbyć  się  całkowicie  hodowli  zwierząt,  farm  i  małych
gospodarstw. Sprawić, aby sztuczne mięso, sztuczne mleko i
sztuczny ser powstałe w laboratorium stały się nową normą.
Udawać, że nie są modyfikowane genetycznie i dlatego nie muszą
być  odpowiednio  testowane  pod  kątem  bezpieczeństwa  i
oznakowane.  Dzielić  i  rządzić  weganami  i  jedzącymi  mięso,
konsumentami z miast i społecznościami wiejskimi. Doprowadzić
do  bankructwa  i  pozbawić  ziemi  miliard  farmerów,  drobnych
rolników  i  pasterzy  na  całym  świecie,  których  przetrwanie
zależy od hodowli zwierząt.

Potężne lobby na rzecz laboratoryjnego mięsa i mleka [Lab Meat
and  Lab  Dairy],  finansowane  przez  Billa  Gatesa  i  rosnąca
liczba  potentatów  z  Doliny  Krzemowej,  składają  gołosłowne
deklaracje poparcia redukcji emisji CO2, metanu i podtlenku
azotu  z  farm  przemysłowych  i  retorycznie  potępiają
okrucieństwo wobec zwierząt, ale ich najwyższym priorytetem
zdaje  się  być  podkopywanie  i  niszczenie  ekologicznego  i
regeneracyjnego  rolnictwa,  zwłaszcza  tam,  gdzie  praktykują
holistyczny wypas i pastwiska, hodowlę zwierząt bez glifosatu,
neonikotynoidów, zbóż GMO lub innych chemicznie wzmacnianych
dodatków. Gates i wyznawcy Wielkiego Resetu wydają się być
niesamowicie  zdeterminowani  do  ustanowienia  nowego,
nieuregulowanego monopolu na przygotowywane laboratoryjnie (i
oczywiście  opatentowane)  Frankenfoods  [Frankenstein  foods,
żarg. pożywienie z roślin modyfikowanych genetycznie -tłum.].
Co ciekawe, giganci na rynku mięsa (JBS, Cargill, Tyson i in.)
oraz  giganci  na  rynku  mleka  (Unilever  i
Nestle)  inwestują  teraz  w  podrabiane  mięso  i  nabiał,
zabezpieczając  to,  na  co  postawili  i  dywersyfikując  swoją
chciwość.
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Cheerleaderki  i  podrabiani  biznesmeni  od  Frankenfoods
2.0 twierdzą, że ich produkty nie są tak naprawdę modyfikowane
genetycznie (kłamstwo), że są całkowicie oparte na roślinach
(kłamstwo),  i  że  są  bezpieczne  (rząd  pozwala  tym  firmom
samodzielnie  deklarować,  że  ich  produkty  SynBio  są
bezpieczne),  pożywne  (kłamstwo),  etyczne  (kłamstwo)  i
zasadniczo równoważne z prawdziwym mięsem i nabiałem (kolejne
kłamstwo).

Jak wskazuje Organic Insider:

„W ostatnich latach „bezzwierzęce” białka mleczne znalazły
drogę do wszystkiego, od lodów przez serek śmietankowy po
batony,  ale  wielu  kupujących,  producentów  żywności  i
sprzedawców detalicznych nie zdaje sobie sprawy, że są to w
rzeczywistości nieoznakowane i nieuregulowane GMO. Dodatkowym
problemem jest to, że konsumenci mogą być wprowadzani w błąd,
myśląc, że te produkty są „naturalne”, co może potencjalnie
odebrać udział w rynku przemysłowi ekologicznemu”.

„Firmy nazywają te rzeczy „biologią syntetyczną” [SynBio] i
„technologią fermentacji”, ale te produkty spożywcze to tylko
GMO” – powiedział Michael Hansen, starszy pracownik naukowy
w  Consumer  Reports.  „Używają  terminów,  których  ludzie  nie
rozumieją,  aby  nikt  nie  zdawał  sobie  sprawy,  że  są  to
składniki  GMO”.

Niedawny  sondaż  w  Wielkiej  Brytanii  wskazuje,  że  60%
konsumentów  nie  chce  jeść  mięsa  laboratoryjnego  GE  [Gene-
edited].

Klika  promująca  laboratoryjne  mięso  i  nabiał  oraz  ich
odpowiedniki jak Monsanto/Bayer/Syngenta/Dow/DuPont promujący
przesiąknięte  pestycydami  GMO  pierwszej  generacji  (1.0)
twierdzą, że rolnictwo ekologiczne i holistyczne wypasanie i
hodowla zwierząt są nieefektywne, a nawet niebezpieczne, i że
w  naszym  Nowym  Wspaniałym  Świecie  składania  genów,  edycji
genów  i  tak  zwanej  fermentacji  precyzyjnej  tylko  elitarni
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inżynierowie laboratoryjni, wielkie korporacje i technokraci
mogą  wyżywić  świat  oraz  złagodzić  kryzys  środowiskowy  i
klimatyczny.

Ale w rzeczywistości istnieje coraz więcej dowodów na to, że
ta sztuczna żywność [Frankenfoods] XXI wieku nie jest ani
bezpieczna, ani pożywna. Produkty SynBio Frankenfoods nie są
ani zrównoważone, ani oparte na roślinach, ani w żadnym razie
nie są sprawiedliwe dla rodzinnych gospodarstw, hodowców i
rdzennych/tradycyjnych społeczności. Żywność SynBio nie jest
odpowiednio testowana pod kątem bezpieczeństwa ani nie jest
oznakowana.  W  rzeczywistości,  po  bliższej  analizie,
przyglądając  się  oficjalnie  podanym  informacjom  dotyczącym
ryzyka, które notowani na giełdzie producenci SynBio, tacy jak
Ginko Bioworks, są zobowiązani dostarczać inwestorom, ta nowa
generacja  genetycznie  modyfikowanej  żywności  stanowi
potencjalnie  katastrofalne  zagrożenie  dla  naszego  zdrowia,
środowiska i źródeł utrzymania dla trzech miliardów drobnych
rolników  na  świecie,  farmerów,  rdzennych  pasterzy  i
mieszkańców  wsi.

Jak przyznaje Ginko:

„Uwalnianie  genetycznie  zmodyfikowanych  organizmów  lub
materiałów,  nieumyślne  lub  celowe,  do  niekontrolowanych
środowisk może mieć niezamierzone konsekwencje… nie możemy
zagwarantować, że te środki zapobiegawcze wyeliminują lub
zmniejszą  ryzyko  krajowych  i  globalnych  możliwości
niewłaściwego lub niedbałego wykorzystania naszej inżynierii
materiałów  komórkowych  i  organizmów  oraz  procesów
produkcyjnych.”

Chociaż  istnieje  niewielki,  ale  długotrwały  opór  wobec
biologii  syntetycznej  [SynBio],  wspierany  przez  organizacje
pozarządowe  działające  w  interesie  publicznym  (NGO),  takie
jak  Grupa  ETC,  Friends  of  the  Earth  oraz  Międzynarodowe
Centrum Oceny Technologii, które wspieraliśmy w przeszłości,
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OCA uważa, że nadszedł czas, aby zbudować nową, znacznie
rozszerzoną  amerykańską  i  globalną  kampanię  rolników  i
konsumentów,  aby  powstrzymać  zalew  Frankenfoods  2.0  –
fałszywego  mięsa  i  fałszywego  nabiału.

Poprzez masową edukację publiczną, spory sądowe, bojkoty i
protesty, celem tej odnowionej kampanii rolników/konsumentów
będzie  wypchnięcie  z  rynku  tych  genetycznie  modyfikowanych
Frankenfoods (fałszywe mięso, fałszywe mleko, fałszywy ser) i
w  rezultacie  powstrzymanie  planowanej  dewastacji  naszego
organicznego i opartego na małych farmerach systemu produkcji
żywności  i  hodowli  przez  takich  jak  Bill  Gates,  Fundacja
Rockefellera,  giganci  rynku  mięsa  z  Doliny  Krzemowej,
potentaci  mleczarscy  i  klika  z  Davos.
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Tydzień  w  Nowej  Normalności
#7

1. NAJGORSZY ARTYKUŁ, JAKI KIEDYKOLWIEK CZYTAŁEM.
Kampania demonizacyjna przeciwko tym, którzy odmawiają udziału
w  nieprzetestowanej  terapii  genowej,  jest  wszechobecna  i
pozornie  nieograniczona.  Artykuły,  które  się  pojawiają
stwiedzają,  że  osobom  nieszczepionym  należy  zabronić
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latania,  opieki  zdrowotnej,  zasiłków  państwowych,  a
nawet  zwolnić  z  pracy.

Ale  ten  artykuł  w  The  Mirror  jest  najgorszy  z
najgorszych.  Szczerze  mówiąc,  najgorszy,  najbardziej  pełen
nienawiści i podstępny artykuł, jaki kiedykolwiek czytałem, a
moim zadaniem jest wyszukiwanie i czytanie pełnych nienawiści
i podstępnych artykułów.

Jest zatytułowany:

Antyszczepionkowcy chcą zabić twoje dzieci, dokonać zamachu
stanu i spowodować kolejną blokadę!”

…i tak naprawdę nie potrzebujesz więcej informacji. Czytaj na
własne ryzyko.

2. POWRÓT MIĘSA HODOWANEGO W LABORATORIUM
…cóż, nie dokładnie „powrót”, bo nigdy nie odeszło. Myślę, że
„odrodzenie” to lepsze słowo. Z pewnością jest nagły wstrząs w
relacji.

The  Guardian  „pyta  eksperta”,  czy  mięso  hodowane  w
laboratorium zastąpi prawdziwe. Wspomniany „ekspert” wytwarza
i sprzedaje mięso z laboratorium i, co nie powinno dziwić,
mówi „tak!”.

A  potem  „Times”  z  tonem  niechętnej  kapitulacji  mówi
nam,  że  „musimy  przyjąć  mięso  wyhodowane  w
laboratorium”,  czy  „to  nam  się  podoba,  czy  nie”.

W tym samym czasie Sky organizuje „debatę klimatyczną” na
temat  mięsa  hodowanego  w  laboratoriach.  Jedna  z  tych
fałszywych „debat”, które służą z góry ustalonemu programowi,
opierając zainscenizowany spór na fundamentalnych założeniach,
których żadna ze stron nie kwestionuje.

W tym przypadku zakłada się, że LGM jest dobre dla planety,
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a rzeczywiste mięso jest dla niej złe. Żadna z tych rzeczy nie
została udowodniona.

Ale  dobre  wieści  dla  wszystkich!  Twoja  genetycznie
zsyntetyzowana pasta proteinowa przypominająca mięso jest o
krok bliżej… czy tego chcesz czy nie.

3. „TRAKTUJ PRZEMOC WOBEC KOBIET RÓWNIE POWAŻNIE
JAK TERRORYZM”
Wynik procesu Sarah Everard w Wielkiej Brytanii wywołał falę
opartej  na  strachu  propagandy  dotyczącej  tego,  jak  często
dochodzi do przemocy wobec kobiet i co musimy z tym zrobić. W
kółko  lista  bardzo  przewidywalnych  nazwisk  w  bardzo
przewidywalnych publikacjach mówi o tym, że kobiety „nadal nie
są bezpieczne” lub że nigdy nie mogą “czuć się bezpieczne” (co
nie jest tym samym).

Oczywiście każde morderstwo jest tragedią dla ofiary i jej
rodziny, ale przedstawianie kraju lub społeczeństwa jako z
natury  brutalnych  lub  niebezpiecznych  jest  całkowicie
nieszczere.

Sprawdźmy tylko statystyki, ze względu na rzeczywistość.

W  Wielkiej  Brytanii  i  większości  krajów  zachodnich
przestępczość  z  użyciem  przemocy  zmniejsza  się  od
dziesięcioleci. W 2019 r. statystyki UE wykazały 32-procentowy
spadek liczby zabójstw od 2008 r . W 2020 r. w Wielkiej
Brytanii doszło do ok. 750 morderstw w populacji 68 milionów
ludzi, co oznacza brutalny wskaźnik morderstw wynoszący 0,001%
(lub  1  na  100  000).  Mniej  niż  jedna  trzecia  zabitych  to
kobiety, a tylko 20% z nich zostało zaatakowanych na ulicy.

Społeczeństwo nie jest doskonałe, ale brutalne przestępstwa
(przeciwko  którejkolwiek  płci)  dosłownie  nigdy  nie  były
mniejszym  zagrożeniem  w  historii.  Jeśli  chodzi  o  brutalną
przestępczość, ulice są tak samo bezpieczne dla kobiet, jak
nigdy  dotąd.  Jeśli  nie  czują  się  bezpiecznie,  to

https://www.theguardian.com/commentisfree/2021/oct/03/which-bit-of-women-need-safe-places-dont-men-understand
https://www.huffingtonpost.co.uk/entry/sarah-everard-women-safety-wayne-couzens-sentencing_uk_6155ae86e4b05040d1d78331
https://www.huffingtonpost.co.uk/entry/sarah-everard-women-safety-wayne-couzens-sentencing_uk_6155ae86e4b05040d1d78331
https://thetab.com/uk/2021/09/30/women-have-spent-this-week-terrified-that-wont-end-now-sarahs-killer-is-locked-away-224624
https://ec.europa.eu/eurostat/statistics-explained/index.php?title=Crime_statistics
https://ec.europa.eu/eurostat/statistics-explained/index.php?title=Crime_statistics
https://ec.europa.eu/eurostat/statistics-explained/index.php?title=Crime_statistics
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/crimeandjustice/articles/homicideinenglandandwales/yearendingmarch2020
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/crimeandjustice/articles/homicideinenglandandwales/yearendingmarch2020


prawdopodobnie dlatego, że media ciągle im mówią, w jakim
„niebezpieczeństwie” się znajdują.

Ale  dlaczego?  Skąd  masowa  przesada  niebezpieczeństwa?  I
dlaczego wyjaśnienie wzywa do „działania” w sprawie przemocy
wobec kobiet?

Cóż, dokładnie z tych samych powodów, które stoją za narracją
„pandemiczną”. Ponieważ histeria zawsze się przydaje. Ponieważ
ludzie  rządzący  potrzebują,  abyśmy  cały  czas  się
bali.  Ponieważ  chcą  mieć  pewność,  że  różne  płcie,  rasy  i
orientacje są do siebie nieufne. I oczywiście dlatego, że
można nim manipulować, aby zwiększyć uprawnienia państwa.

Firmy  zajmujące  się  mediami  społecznościowymi  są  już  pod
presją,  aby  „robiły  więcej  w  celu  ochrony  kobiet”.  Po
morderstwie Everard, które pojawiło się po raz pierwszy w
wiadomościach  w  marcu,  ludzie  sugerowali  godzinę  policyjną
tylko  dla  mężczyzn,  aby  kobiety  czuły  się  bezpiecznie  na
ulicach.  Jeśli  COVID  czegoś  nas  nauczył,  to  tego,  że
podekscytowana  publiczna  panika  może  zostać  sprowadzona  do
właśnie tego rodzaju szalonej polityki.

Tytuł  tej  sekcji  pochodzi  z  tweeta  autorstwa  brytyjskiego
posła Partii Pracy Davida Lammy’ego:

Enough is enough. We need to treat violence against women and
girls as seriously as terrorism.

— David Lammy (@DavidLammy) October 1, 2021

Nie  jest  jasne,  co  (jeśli  w  ogóle)  David  przez  to
rozumie. Jest całkiem możliwe, że jest po prostu idiotą, ale
każdy, kto zna prawdziwy cel i katastrofalne skutki społeczne
„Wojny z terrorem”, prawdopodobnie powinien się martwić o to,
jak  daleko  mogą  się  posunąć  osoby  odpowiedzialne  za
(rzekomo) „sprawienie, że kobiety poczują się bezpiecznie”.

https://www.politico.eu/article/advocates-have-a-message-for-social-media-platforms-protect-women/
https://www.theguardian.com/commentisfree/2021/mar/13/men-curfew-sarah-everard-women-adapt-violence
https://www.theguardian.com/commentisfree/2021/mar/13/men-curfew-sarah-everard-women-adapt-violence
https://twitter.com/DavidLammy/status/1443864122748293123?ref_src=twsrc%5Etfw


BONUS: TOTALNE NIE-SEKCIARSTWO TYGODNIA
Po prostu chcę podkreślić, że szczepionko-przepychacze Nowej
Normalności zupełnie nie są w sekcie.

Niezależnie  od  tego,  czy  chodzi  o  ubieranie  tancerzy  jak
strzykawki,  aby  paradować  z  prezenterami  telewizyjnymi  o
szklistych oczach:

Wow, I honestly didn’t think it was possible, but I’m even
more  resistant  to  the  vax  then  before
pic.twitter.com/dxxHmyQ6GX

— The Sheep Hate This Account� (@skye_daddy) September 29,
2021

Lub dosłownie cytując Boga jako źródło szczepionki:

NY Governor Hochul proclaims, "The vaccine comes from God"
and asks those present in the megachurch congregation, "I
need  you  to  be  my  apostles."#VaccineMandate  #NewYork
#VaccinesfromGod#Apostles#ReligiousExemptions#ProfitPfizer
pic.twitter.com/6fQRyNF6UR

— The Solari Report (@solari_the) September 28, 2021

To wszystko jest bardzo normalne, a jeśli postrzegasz to jako
przerażające  lub  sekciarskie,  to  tylko  dlatego,  że  jesteś
heretykiem… przepraszam, mam na myśli negację nauki.

BONUS II: PROJEKCJA TYGODNIA
Tym  z  was,  którzy  nie  wiedzą  kim  jest  Keith  Olbermann,
zazdroszczę wam… i przepraszam za wprowadzenie was w jego
istnienie.  Jest  małostkowym,  niedoinformowanym,  upartym
gadułą, który zajmuje irracjonalne i bigoteryjne stanowisko
praktycznie  we  wszystkim  i  głośno  trąbi  o  tych  poglądach
każdemu, kto zechce słuchać.

https://t.co/dxxHmyQ6GX
https://twitter.com/skye_daddy/status/1443036050859962381?ref_src=twsrc%5Etfw
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https://twitter.com/hashtag/ProfitPfizer?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
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https://twitter.com/solari_the/status/1442643358430662659?ref_src=twsrc%5Etfw


A wczoraj napisał to na Twitterze…

NEW VIDEO: They aren't Anti-Vax. They aren't Waiting For More
Information. They aren't Exercising Personal Choice.

They are AFRAID.

The  Americans  who  won't  get  the  vaccine  are  morons,
snowflakes, and they are AFRAID and we need to start calling
them that, and calling them out. pic.twitter.com/yYLnjEQzk9

— Keith Olbermann (@KeithOlbermann) October 2, 2021

Potrzeba  poważnego  braku  samoświadomości,  aby
otrzymać  trzecie  nieprzetestowane  szczepienie  przeciwko
chorobie, w której masz 99,5% szans na przeżycie, a następnie
zbesztać wszystkich, którzy nie martwią się tą chorobą, za to,
że są przerażonymi kotami.

NIE JEST TAK ŹLE…
Świat sportu, zwłaszcza sportów amerykańskich, jest poniekąd
siedliskiem  „wahania  się  co  do  szczepionki”.  Jest  to
spowodowane kilkoma czynnikami, najprawdopodobniej związanymi
z  wieloma  amerykańskimi  sportowcami  wywodzącymi  się  z
demografii  klasy  robotniczej  z  długotrwałymi  (i  całkowicie
uzasadnionymi) podejrzeniami zarówno mediów, jak i Big Pharmy.

W przeciwieństwie do diatryby rozpylającej ślinę Olbermanna,
przedstawiamy  spokojne  i  racjonalne  stanowisko  gwiazdy  NBA
Jonathana Isaaca, przemawiającego na konferencji prasowej 27
września:

NBA  już  zapowiedziało,  że  zablokuje  pensje  nieszczepionych
graczy,  którzy  odmawiają  przestrzegania  lokalnych
mandatów.  Zarówno  NBA,  jak  i  NFL  wprowadziły  ogromne
ograniczenia wobec nieszczepionych graczy, aby zmusić ich do
przyjęcia strzału. Media również wywierają presję, aby się

https://t.co/yYLnjEQzk9
https://twitter.com/KeithOlbermann/status/1444165245786808324?ref_src=twsrc%5Etfw
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https://uk.sports.yahoo.com/news/nba-to-dock-pay-for-missed-games-related-to-local-covid-19-vaccine-mandates-153629780.html
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https://www.nfl.com/news/nfl-covid-19-outbreaks-unvaccinated-players-forfeit-cancelled-game
https://www.rollingstone.com/culture/culture-features/nba-anti-vaxxers-covid-1231988/


dostosować.

Wszyscy gracze, którzy stawiają opór w obliczu tak potężnej
kampanii, zasługują na szacunek. I służą jako przypomnienie,
że sceptycy COVIDowi, a nawet ci ludzie, którzy nie chcą mieć
nic  wspólnego  ze  szczepionką,  nie  są  jak  ta  maleńka
mniejszość, którą media próbują udawać. A nasze argumenty są
racjonalne i świadome, nie oparte na obelgach i bezmyślnym
oburzeniu tych, którzy próbują nas zmusić do dostosowania się.

Również dla każdego, kto chce się pośmiać…

pic.twitter.com/lrBm0za91o

— meleis_0ne (@meleis_one) October 3, 2021

Wszyscy mówili o dość gorączkowym tygodniu dla tłumu Nowej
Normalności,  a  my  nawet  nie  wspomnieliśmy  o  „tajemniczym
wzroście zawałów serca” ani całkowicie wymyślonym „kryzysie
paliwowym” w Wielkiej Brytanii.

Singapur  jako  pierwszy  kraj
zatwierdził  sprzedaż  mięsa
laboratoryjnego
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Singapur dał zielone światło amerykańskiemu start-upowi Eat
Just  do  sprzedaży  mięsa  z  kurczaka  wyhodowanego  w
laboratorium,  co  według  firmy  jest  pierwszym  na  świecie
zezwoleniem regulacyjnym na tak zwane czyste mięso, które nie
pochodzi z ubitych zwierząt.

Mięso, które ma być sprzedawane w postaci nuggetsów, będzie
wycenione  po  najlepszych  cenach  kurczaka,  kiedy  sprzedaż
rozpocznie  się  w  restauracji  w  Singapurze  „w  najbliższej
przyszłości” – powiedział współzałożyciel i dyrektor generalny
Josh Tetrick.

Zapotrzebowanie na alternatywy dla zwykłego mięsa rośnie z
powodu  obaw  o  zdrowie,  dobrostan  zwierząt  i
środowisko. Roślinne substytuty, spopularyzowane przez takie
firmy  jak  Beyond  Meat,  Impossible  Foods  i  Quorn,  coraz
częściej  pojawiają  się  na  półkach  supermarketów  i  w  menu
restauracji.

Ale tak zwane czyste lub hodowane mięso, które jest hodowane z
komórek mięśni zwierzęcych w laboratorium, wciąż znajduje się
na  początkowym  etapie,  biorąc  pod  uwagę  wysokie  koszty
produkcji.

Singapur, państwo-miasto zamieszkałe przez 5,7 miliona ludzi,
obecnie produkuje tylko około 10 procent swojej żywności, ale
ma ambitne plany zwiększenia tego w ciągu następnej dekady,
wspierając  zaawansowane  technologicznie  rolnictwo  i  nowe
sposoby produkcji żywności.

Tetrick powiedział, że firma z San Francisco rozmawia również
z amerykańskimi organami nadzoru.

„Wyobrażam sobie, że Stany Zjednoczone, Europa Zachodnia, i
inni zobaczą, co Singapur był w stanie zrobić, rygorystyczne
ramy, które stworzyli. I wyobrażam sobie, że będą próbowali
wykorzystać  to  jako  szablon  do  złożenia  własnych  ram”-
powiedział w wywiadzie.

https://www.reuters.com/article/us-singapore-agriculture-idUSKCN1T00F2


Singapurska  Agencja  Żywności  stwierdziła,  że  dokonała
przeglądu  danych  dotyczących  procesu,  kontroli  produkcji  i
testów bezpieczeństwa przed udzieleniem zezwolenia.

Eat  Just  powiedział,  że  będzie  produkować  produkt  w
Singapurze,  gdzie  planuje  również  rozpocząć  produkcję
substytutu jajka na bazie fasoli mung, który jest sprzedawany
komercyjnie w Stanach Zjednoczonych.

Założona  w  2011  roku  firma  Eat  Just  zalicza  do  swoich
sponsorów  potentata  z  Hongkongu  Li  Ka-shinga  i  inwestora
stanowego Singapuru, firmę Temasek. Firma zebrała ponad 300
milionów dolarów od momentu powstania, powiedział Tetrick, i
jest wyceniana na około 1,2 miliarda dolarów.

Dodał, że celuje w rentowność na poziomie dochodu operacyjnego
przed końcem 2021 roku i ma nadzieję, że wkrótce pojawi się na
giełdzie.

Na całym świecie ponad dwa tuziny firm testuje hodowane w
laboratoriach ryby, wołowinę i kurczaki, mając nadzieję wbić
się do niesprawdzonego segmentu alternatywnego rynku mięsnego,
którego wartość według Barclays może być warta 140 miliardów
dolarów do 2029 roku.

Konkurenci przyciągnęli również wzrok inwestorów.

Memphis Meats z siedzibą w USA zebrał w tym roku fundusze w
ramach  umowy  prowadzonej  przez  japońską  Grupę  SoftBank  i
Temasek, a wśród swoich sponsorów zalicza również Billa Gatesa
i Richarda Bransona.

Singapurska  firma  Shiok  Meats,  która  chce  zostać  pierwszą
firmą,  która  będzie  sprzedawać  krewetki  hodowane  w
laboratorium,  jest  wspierana  przez  Henry’ego  Soesanto  z
filipińskiego  Monde  Nissin  Corp.,  który  jest  również
właścicielem  Quorn.

Źródło:



theepochtimes.com

https://www.theepochtimes.com/singapore-approves-sale-of-lab-grown-meat-in-world-first_3606663.html

